ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 августа 2023 года                                                                                                          № 556

г. Камбарка

О переводе муниципальных жилых

помещений в маневренный жилищный

фонд

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года №131- ФЗ «об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении правил отнесения жилых

помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма

специализированных жилых помещений», Положением, утвержденным решением

Совета депутатов муниципального образования «Камбарское» от 17 апреля

2015 года № 118, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Перевести муниципальное жилое помещения по адресу: Удмуртская

Республика, город Камбарка, улица Военная база 136, дом 21, квартира 7, общей

площадью 29,5 м
2
 из муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» в специализированный (маневренный) жилищный

фонд.

2. Ответственность за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации по территориальному развитию – начальника

Управления территориального развития Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Ахметова Р.Х.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -              А.Н. Галанов
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ